Appellatio praepositi Burdegalensis ad Pontificem pro tui-
tione Privilegiorum contra vicarium generalem archiepiscopi
Burdegalensis cum Brevi apostolico ad nuncium in Germania
pro omnibus prMlegiis, et cum declarationibusS. Congrega-
tionis super iisdem privilegiis. 4g

Sententiaarchiepiscopi Parisiensis circa Bullam de Commu-
nione Generali in nostris Ecclesiis, 9 januari <l 644. 22

Epistola Regis Christianissimiad ProvinciasGalliœ Societatis
pro restituenda obedientia Patri nostro Generali, 22 oetobrismo. 23

Edictum Archiepiscopi Rhemensis contra Patres Societatis
pro Oratione 40 Horarum, 8 februariH652. 26

EpiscoporumGallise Decreta in Religiosos anno 1645 27
Litterœ Alexandri VIII in forma Brevis P. Franc. della

Chaise, Regis ChristianissimiConfessario, 23 januarii 4690. 37

Informatio pro Contractu fundationis pro alendis duobus
Pauperibus Scholasticis in collegio Parisiensi, ^9. 54

Epistola Regis Christianissimi ad Cardinalem de Joiosa proPatribus Societatis, i 0 jan. \6i$. 56

Aquitanix.

Consultatio pro appeilatione a Decretis Archiepiscopi Burdi-
galensis.

43J
Libellus et epistola Regularium Aginnensium contra Epis-

copum, 24 martis 1 669. 433
Facti species pro Patribus Societatis contra Cardinalem

Sourdes, Archiepiscopum Burdigalensem. 35
Lugdunensis.

Donatio Cardinalis Borbonii Collegio Avenionensi,6° kal
nov.«74. 223

Informatio deMonasteriiset prioratibus Burgundiœ. 273 et 274

:.8 ".8
Consilium, quod Patres Societatis non comprehendantur in

rescriptis de Gabellis, licet in eis nominentur. 355

Tolosana.

Ordo Graduationis Creditorumadversus Haereditatem Ludo-

vici Duis de Brissac. 6-14

Sententia in eadem causa Pensionis et alimentorum P.
Caroli de Brissac, 0 januarii 4683. 670

Campanile.

Ludovici cardinalis Guisiani assignatio reddituum collegio
Mussipontano,20 febr. -1577. 697

Caroli cardinalis a Lotharingia facultates et Régulée pro
monastèrio Virginum in urbe Nanceyana, 8 dee. 603. "1\\d

X.
Varia1.

Août 1661. Supplique de N. Galiot, peintre français,
emprisonnésous l'inculpation devers français burlesques.

18 août 1673. Quatre lettres, datées des Prisons-Neuves
de Rome et adressées par Demarbéet Rétigny, à MM. Soudan,
valet de chambre de monseigneur l'ambassadeur, Rémy, maistre
d'hôtel de monseigneur le cardinal d'Estré, de Courbon, chez
M. René au Corso, et de la Sale, perruquier de la Reyne. Les
deux signataires sont poursuivis par M. Clairet Poissonnet, qui

se dit leur créancier, et se consolent en composant un quatrain
contre lui.